PAGE

ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.04.2023
                                                                                       № 13РС

с. Панкрушиха

О повестке дня очередной шестой сессии Панкрушихинского районного Совета депутатов седьмого созыва
В соответствии со статьей 15 Регламента Панкрушихинского районного Совета депутатов Панкрушихинский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

  Утвердить повестку дня очередной шестой сессии Панкрушихинского районного Совета депутатов седьмого созыва, включив  следующие  вопросы:
1.  Об отчете Главы района о результатах деятельности Администрации
района за 2022 год

2.  Об отчете Председателя районного Совета депутатов о работе Панкруши-хинского  районного Совета депутатов  за  2022 год

3. О работе краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Панкрушихинская центральная районная больница» по медицинскому обслуживанию населения на территории Панкрушихинского района за 2022 год
Председатель Панкрушихинского
районного Совета депутатов                                                                Д.С. Горин